

12
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd on A/C Bill					
N.W. - Construction of H.L. Bridge over Jhim River in Sanbaria to Rajwara Road.					
Ag. No. - S.B.D. -	48/023-24				
Agency - Smt Jay Patti Dori					
D.O.S. - 12/12/023					
D.O.C. - 11/12/024					
Abstract of Cont.					
1/ Demolishing existing structure.					
Qty. vide TMB/P-9 = 195.0 m ³					
@ Rs 1673.70 per m ³					Rs 326372.0
2/10. Demolishing of Iron Structure.					
Qty. vide TMB/P-9 = 1.0 NO					
@ Rs 50000.0 each					Rs 50000.0
3/1. Earth work in excavation of foundation					
Qty. vide MB-3833/P-7 = 516.27 m ³					
@ Rs 186.85 per m ³					Rs 96465.0
4/1. P/L PCC M/s in levelling course.					
Qty. vide MB-3833/P-8 = 12.64 m ³					
@ Rs 8774.73 per m ³					Rs 110913.0
5/1. P/L RCC M/s in pile cap.					
Qty. vide MB-3833/P-9 = 136.24 m ³					
MB-3833/P-10 = 79.87 m ³					
= 216.11 m ³					
@ Rs 9945.80 per m ³					Rs 2149387.0

Continuation

Rs 2733137.0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6. Pr. cast in situ RCC Mgs in P.I.P.					2733/37.0
Qty. vide TMB/P-9 = 54 g. 0 m.					
MB-3833/P-6 = 75.0 "					
3833/P-7 = 75.0 "					
3833/P-8 = 75.0 "					
		774.0 m			
@ Rs 26272.0 per m					= Rs 20334528.0
7. Supply fitting & placing HYSD Bar in found					
Qty. vide TMB/P-9 = 70.96327 MT					
MB-3833/P-6 = 9.334 "					
MB-3833/P-7 = 9.334 "					
MB-3833/P-7 = 9.334 "					
MB-3833/P-8 = 7.11415 "					
MB-3833/P-9 = 4.51028 "					
@ Rs 80223.27 per MT					= Rs 871867.0
8. Pr. Steel liner 8 mm thick for curb					
Qty. vide TMB/P-10 = 11.34 MT					
MB-3833/P-6 = 1.62 "					
MB-3833/P-7 = 1.62 "					
MB-3833/P-7 = 1.62 "					
@ Rs 104228.27 per MT					= Rs 1688498.0
9. P.I. RCC M30 M sub-structure up to 5 m.					

Continuation

Rs 33628030.0

Continuation